
3 soverom Leilighet til salgs i Orihuela Costa, Alicante

Velkommen til en moderne, romslig og veldig fin leilighet i første etasje i Vista Azul XVII i Los Dolses.Boligen har en
åpen planløsning med stue, spisestue og kjøkken. Kjøkkenet er fullt utstyrt med alt du trenger og med det lille ekstra
som vinkjøleskap og vannfilter. Det er tre soverom, hvorav ett har eget bad med dusj. To av soverommene har utgang
til terrassen mot sør. Et annet bad med dusj er tilgjengelig. Begge badene har håndklestativ og gulvvarme, og det
finnes også en tørketrommel.Eiendommen har to store terrasser, en mot sør og en mot nord. Den sørvendte
terrassen, sett fra forsiden, er flislagt for enkelt vedlikehold og er på litt over 40 kvm. Her har du en fin utsikt
overMiddelhavet og har to elektriske markiser når det blir for varmt. Den nordvendte terrassen, på ca. 20 kvm og med
tilgang fra kjøkkenet, har en manuell markise og utsikt over parken på baksiden. Her er det perfekt å starte grillen når
du går rett ut fra kjøkkenet, og det er fantastisk om kvelden når kveldssolen når hit i løpet av de varme
sommerdagene.Integrert AC er tilgjengelig, og et felles vannfilter/avkalking er også installert sentralt i urbanisasjonen.
Garasjeplass og to boder er plassert i kjelleren, som kan nås med heis uten å måtte gå opp noen trapper. Fra gateplan
kan du nå leiligheten uten å måtte gå opp noen trapper.Boligområdet er et av de mest attraktive i nabolaget. Det ligger
foran en blindvei, og her er det mindre trafikk, slik at du kan la barna leke fritt. Et av de største kjøpesentrene i
Valencia-regionen, La Zenia Boulevard, ligger et steinkast unna og tilbyr et bredt utvalg av shopping, barer og
restauranter. Lørdagsmarkedet ligger bare en 10-minutters spasertur fra denne leiligheten. Den nærmeste stranden,
den populære La Zenia-stranden, ligger 3 km unna, og det tar omtrent 5 minutter med bil. Det er flere fantastiske
strender å velge mellom. Her har du også flere golfbaner bare 5 minutter med bil, Las Ramblas og Villamartin bare for
å nevne noen.

  3 soverom   2 bad   117m² Bygg størrelse

320.000€
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